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Neomounts CPU-W100BLACK
uchwyt do komputera Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ opakowania

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Waga wraz z opakowaniem

llo$¢ na obudowe gtéwna
(zewnetrzng)

Szerokos¢ produktu

Opakowanie zbiorcze (szt.)

Kraj pochodzenia

W opakowaniu zbiorczym waga netto
Zakres regulowania szerokosci

Masa netto pudetku

Waga brutto (kartonik)

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Kolor produktu

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Szerokosc¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Waga produktu

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ opakowania

Ostrzezenia

183,99 zt

149,59 zt
WLONONWCRBOS1
CPU-W100BLACK
8717371447014
185 mm

510 mm

2,4 kg

8 szt.

210 mm

8

Chiny

2,4 kg

120 - 210 mm
2,4 kg

2,4 kg

335 mm

Czarny

8 szt.

390 mm

2,11 kg

2,4 kg

245 mm

Sprawdz, czy uchwyt jest
odpowiednio zamocowany przed
kazdym uzyciem.,Unikaj
nadmiernego obciazenia
uchwytu, aby zapobiec
uszkodzeniom.,Regularnie
sprawdzaj mocowania i dokrecaj
Sruby w razie potrzeby, aby
uniknaé upadku
monitora/telewizora.,Regularnie
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Materiaty

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Waga netto opakowania

Dtugos¢ (cm)

Szerokos$¢ (cm)

Wysokos$¢ (cm)

Maksymalny udzwig

Produkty na palete (UE)

Gteboko$¢ opakowania

ko

Stal
HS7326909890
2,4 kg

33,5cm

39 cm

51 cm

10 kg

128 szt.

158 mm
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